
Государственное бюджетное профессиональное образовательное
учреждение

«КОЛЛЕДЖ ЭКОНОМИКИ И ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА»

«О назначении ответственного лица за профилактику коррупционных и 
иных правонарушений».

На основании Федерального Закона от 25.12.2008г. № 273-ФЭ «О 
противодействии коррупции» и Федерального Закона от 27.07.2004г. № 79-ФЗ «О 
государственной гражданской службе РФ», руководствуясь Указом Президента 
РФ от 29.06.2018г. № 378 «О Национальном плане противодействия коррупции на
2018-2020г».

ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить ответственным лицом за организацию работы по профилактике 
коррупционных и иных правонарушений в ГБПОУ РД «КЭиП», заместителя 
директора по развитию и безопасности -  Амирова Рашида Газимагомедовича.

ПРИКАЗ

от 01 сентября 2022 г. г. Буйнакск


